

EXTRATO DO CONTRATO Nº 053/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO 054/2022

ADESÃO Nº 019/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER, POR MEIO DA PREFEITA MUNICIPAL SENHORA FRANCIELI MAGALHAES DE ARRUDA VIEIRA PIRES, TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº 053/2022 PARA O SEGUINTE OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA.

LOTE19

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD/UND	VALORUNIT	VALORTOTAL
60	IMPRESSOS COM DADOS VARIÁVEIS, ENVELOPADO, PICOTADO ENTREGUE PRONTO PARA CORREIO, 1X0COR, 21X30CM, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO.	25.000UND	R\$1,30	R\$32.500,00

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 32.500,00 (TRINTA E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS).

LOTE28

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD/UND	VALORUNIT	VALORTOTAL
80	RELATÓRIO DE OCORRÊNCIAS AMU192, APHEM PAPEL AUTO COPIATIVO, 21X30CM, 2X1COR, COM TIMBRE COLORIDO, 2VIAS (BRANCA E AMARELA), BLOCO 50X2, COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO.	50 BLOCO	R\$23,68	R\$1.184,00
81	RELATÓRIO DE TRAFEGO DE VEÍCULOS, EM CARTOLINA 180GR, 21x30CM, 1X0COR, INCLUINDO PROVA DIGITAL. FRENTE E VERSO.	500 BLOCO	R\$8,61	R\$4.305,00

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 5.489,00 (CINCO MIL E QUATROCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS).

LOTE29

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD/UND	VALORUNIT	VALORTOTAL
82	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO, 21X32CM, 1X1COR, BLOCO COM 100X1, OFF SET75GR, INCLUSO PROVA DIGITAL.	300 BLOCO	R\$11,78	R\$3.543,00
83	REQUISIÇÃO 15X21, VIAS25x3 (3VIAS), AUTO COPIATIVO E PICOTADO ,COR ÚNICA E ENUMERADO.	200 BLOCO	R\$12,46	R\$2.492,00
84	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA, 1X0COR, 21X30CM, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, OFFSET75GR, BLOCO50X1, INCLUSO PROVA DIGITAL.	300 BLOCO	R\$7,51	R\$2.253,00

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 8.279,00 (OITO MIL E DUZENTOS E SETENTA E NOVE REAIS).

LOTE31

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD/UND	VALORUNIT	VALORTOTAL
86	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL, 20, 5X29, 5CM, 1X1COR, BLOCO COM 100X1,OFFSET75GR, INCLUSO PROVAD IGITAL. FRENTE E VERDE.	100 BLOCO	R\$11,51	R\$1.151,00

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 1.151,00 (UM MIL, CENTO E CINQUENTA E UM REAIS).

LOTE35

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD/UND	VALORUNIT	VALORTOTAL
91	TERMO DE NOTIFICAÇÃO DE ÁGUAS SERVIDAS, 15X21C, BLOCO COM 3VIAS,50X3, AUTO COPIATIVO ENUMERADO.	150 BLOCO	R\$14,39	R\$2.158,50

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$2.158,50 (DOIS MIL E CENTO E CINQUENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

LOTE36

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD/UND	VALORUNIT	VALORTOTAL
92	TESTE DO PEZINHO-1X0COR-21X30CM, OFFSET75GR, 250 BLOCO 50X1, INCLUSO PROVA DIGITAL.	BLOCO	R\$8,99	R\$2.247,50

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$2.247,50 (DOIS MIL E DUZENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

LOTE38

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD/UND	VALORUNIT	VALORTOTAL
94	BLOCO DE VISTORIA TÉCNICA 50X3 TAMANHO 20X30 CM/ IMPRESSÃO1X0/ PAPEL AUTO COPIATIVO/CORES DAS VIAS (VERDE,ROSAEBRANCO).	35 BLOCO	R\$28,25	R\$988,75

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 988,75 (NOVECENTOS E OITENTA E OITO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS).

LOTE39

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD/UND	VALORUNIT	VALORTOTAL
95	INFORMATIVO 24PAG/NAS,22X32CM, SULFITE, 4X4 CORES, DOBRADO E GRAMPEADO.	15.000UND	R\$6,19	R\$92.850,00

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 92.850,00 (NOVENTA E DOIS MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS).

LOTE46

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD/UND	VALORUNIT	VALORTOTAL
102	FICHA MENOR IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, 2X1,COR, 11X15CM, OFF SET 230GR, INCLUSO.	2.000UND	R\$0,26	R\$520,00

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 520,00(QUINHENTOS E VINTE REAIS)

Valor da ata de registro de preços: R\$ 146.183,75 (cento e quarenta e seis mil e cento e oitenta e três reais e setenta e cinco centavos).

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LEVERGER-MT, inscrita no CNPJ: 03.507.555/0001-12.

CONTRATADA: empresa AGILIZA INDÚSTRIA COMERCIO GRAFICA E EDITORA EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o Nº 08.866.744/0001-03, com sede na R. Tenente Sergio Xavier de Matos, nº 425, Bairro: Poção, CEP: 78.015-605, Cidade: Cuiabá

DATA DE ASSINATURA: 29/06/2022.

VIGENCIA: 12 (doze) meses.

Santo Antônio de Leverger-MT, 29 de Junho 2022.

Francieli Magalhães de Arruda Vieira Pires

Prefeita Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 348c9d7f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar